
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / PM

 G.A.L. Tradizione delle Terre Occitane S.c.r.l.: quota consortile anno 2024

IL DIRIGENTE
VISTO

-  che il  Consiglio  Camerale con provvedimento n.  8/C del 
11/12/2023 ha approvato il Preventivo economico e il Piano degli Investimenti per 
l’esercizio  2024  e con  provvedimento  n.  2/C  del  24/06/2024  ha  approvato 
l'Aggiornamento al Preventivo;

-  che  la  Giunta  Camerale  con  provvedimento  n.163  del 
11/12/2023 ha approvato  il  Budget  Direzionale  2024 sottoposto  dal  Segretario 
Generale e con delibera n. 79 del 24/06/2024 ha approvato l'Aggiornamento al 
Budget;

-  che il Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG del 
27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

- che la Camera di commercio di Cuneo è socio del GAL 
Tradizione delle Terre Occitane con una partecipazione del 5,3%

CONSIDERATO

- che l’Assemblea ordinaria del GaL, riunitasi il giorno 22 
novembre 2024 ha deliberato la suddivisione delle quote annuali di cofinanziamento 
previste  per  i  soci  per  gli  anni  2024/2029,  tenendo conto  della  partecipazione da 
ciascuno detenuta;

- che  nel  periodo  2016-2023  il  cofinanziamento  è  stato 
interamente sostenuto dalle Unioni Montane dell’area di pertinenza del GAL, mentre 
gli altri soci pubblici e privati non hanno partecipato ai costi di copertura delle spese 
del GAL;

 - che con la nota prot. n. 0054740 del 04/12/2024 è pervenuta 
dal G.A.L. Tradizione delle Terre Occitane la richiesta di contributo, che dovrà essere 
corrisposta in un’unica rata entro il 31/12/2024;

-  che  tale  iniziativa  rientra  nel  budget  affidato  alla  Dott.ssa 
Mellano Patrizia;

- che il budget presenta la necessaria disponibilità

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000775 del 10/12/2024



DETERMINA

− di prenotare l’importo di € 1.004,94 sul seguente budget di spesa dell’esercizio 
2024:

Conto 330026
Area funzionale D
Centro di Responsabilità D
Centro di Costo D101

− di autorizzare il versamento al G.A.L. Tradizione delle Terre Occitane S.c.r.l. 
del  contributo  approvato  dall’Assemblea  dei  soci  relativamente  all’annualità 
2024 e pari a € 1.004,94.

                               Il Dirigente
                             Dott.ssa Patrizia Mellano

 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


		2024-12-10T10:23:43+0100
	Camera di Commercio 
	Mellano Patrizia
	Sottoscrizione documento




